

# **Bang Kristensen ApS**

Vivaldisvej 41, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 44 49 35 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

---

Torben Bang Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bang Kristensen ApS  
Vivaldisvej 41  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 44 49 35 19  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Bang Kristensen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Bang Kristensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive konsulentvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.238 t.kr. mod 1.225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>	13/12 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.237.808</b>	<b>1.224.964</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-545.568</u>	<u>-320.955</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>692.240</b>	<b>904.009</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>280</u>	<u>56</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>692.520</b>	<b>904.065</b>
Skat af årets resultat	<u>-153.186</u>	<u>-200.574</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>539.334</u></b>	<b><u>703.491</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	530.000	700.000
Overføres til overført resultat	<u>9.334</u>	<u>3.491</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>539.334</u></b>	<b><u>703.491</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.344	92.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.762	3.056
Andre tilgodehavender	0	13.478
Tilgodehavender i alt	<u>231.106</u>	<u>108.740</u>
Likvide beholdninger	<u>618.060</u>	<u>733.385</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>849.166</u></b>	<b><u>842.125</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>849.166</u></b>	<b><u>842.125</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.825	3.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	530.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>582.825</b>	<b>743.491</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.186	574
Anden gæld	103.405	92.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.341	98.634
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>266.341</b>	<b>98.634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>849.166</b>	<b>842.125</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 13. december 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.491	700.000	703.491
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	3.491	700.000	743.491
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.334	530.000	539.334
	<b>40.000</b>	<b>12.825</b>	<b>530.000</b>	<b>582.825</b>

**Noter**

	1/1 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>	13/12 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	541.113	317.688
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.455</u>	<u>3.267</u>
	<b><u>545.568</u></b>	<b><u>320.955</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>-280</u>	<u>-56</u>
	<b><u>-280</u></b>	<b><u>-56</u></b>
